

NR. 1977/16.12.2020

www.officedirect.ro



OFFICE DIRECT

Birouri de incalzire

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti
 Cont RO75 INGB 0000 9999 0249 2073
 Banca ING BANK
 Cont trezorerie RO26 TREZ 7005 069X XX01 0367
 Banca Trez. Mun. Bucuresti
 Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

FACTURA

Seria: SOF

Numar 20109463

Data 16/12/2020

Cumparator **SCOALA GIMNAZIALA "LIVIU REBREANU"**

Nr.Ord.Reg.Com:

C.I.F. 32580950

Sediu Barajul Rovinari 1
sect 3

Judetul **MUNICIPIUL BUCURESTI**

Cont

Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei- 5 (3x4)	Valoare TVA -lei- 6	% TVA 7
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	227101112 Aparat de Indosariat cu inele plastic TPPS iBind A12 - - H6D	buc	1	217.13	217.13	41.25	19
2	311041545 Ceas de perete 40 cm PLATINET Bond PZBC 43810 - 5907595438100 - M4B	buc	1	92.35	92.35	17.55	19
3	5300032 Inele din plastic pentru indosariere, 14 mm ALBASTRU - - S1B	buc	2	20.16	40.32	7.66	19
4	308111201 Patroane cerneala PARKER 5 buc/set ALBASTRU - 3501179503844 - R7C	buc	6	11.68	70.08	13.32	19
5	327030906 Set cadou stilou si plx PARKER Jotter Royal Stainless Steel Gold - 3026980932572 - R11D	buc	2	140.33	280.66	53.33	19
6	308061540 Set cadou stilou si pix PARKER Vector Royal TURCOAZ - 6422117920493 - R2A	buc	1	92.35	92.35	17.55	19
7	308061540 Set cadou stilou si plx PARKER Vector Royal MOV - 6422117920486 - R2A	buc	1	92.35	92.35	17.55	19
8	308061540 Set cadou stilou si plx PARKER Vector Royal ROSU - 6422117920455 - R2A	buc	1	92.35	92.35	17.55	19
9	311041544 Ceas de perete 30 cm PLATINET October PZO 43634 - 5907595436342 - M4B	buc	3	75.54	226.62	43.06	19

CDA: - // .Nota livr:N501452 - 14/12/20

Plata cu scadent la 23/12/2020

Emis de : DANIELA BARBIERU

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa repr. costul colectarii, tratrii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestel taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, Indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	1,204.21	228.82
	Numele delegatului .SEAP CURIER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 16/12/2020 ora 13:03:08 ZONA 3 Greutate: 8.88 kg	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6) 1,433.03	